2018年6月吉日

仲介会社ご担当者様 各位

三菱地所プロパティマネジメント株式会社

ソリューション第一事業部

リーシング推進室

「グラントウキョウサウスタワー」内覧会のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、今般グラントウキョウサウスタワーの内覧会を下記日程にて開催することとなりましたので、ご案内

申し上げます。

 ご多忙の折恐縮ですが、是非ともこの機会にご来場頂き、営業活動のご参考にして頂ければと存じます。

敬具

記

１．日  時    ２０１８年 ７月 ５日（木）  １１：００～１５：００

※ビル２階オフィスエントランスまでお越し下さい。

 弊社社員が立哨しておりますのでご案内させて頂きます。

２．場  所   東京都千代田区丸の内一丁目９番２号

         グラントウキョウサウスタワー １７階

JR「東京駅」八重洲南口グランルーフより直結

３．内覧区画  １７階１７０４区 ５０７．８３㎡（１５３．６２坪）

        ※区画壁設置工事完了（2018年8月上旬予定）後、即入居可。

４．そ の 他  お越し頂いた方には粗品を贈呈致します。

５．お問合せ  三菱地所プロパティマネジメント株式会社

     【ソリューション第一事業部】 担当：佐藤（雅）、西河

        ＴＥＬ：０３－３２８７－６９６１

６．地 図

以上